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
IMÓVEIS

CRECI2567JEmpreendimentos Imobiliários

www.parcimoveis.com.br"-··l
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CLASSIMAlS .

4 (j>avim.entos

.
_

16JIpartam.entos
Saião de Festas c/Churrasqueira

cp(aygrouná
(j>ortão e Porteiro P,{etrônico

Ótima Localização .

.Jlpartamento
1 Suíte + 2 Dormitôrios

Sara de Estar e Jantar
<Banfieiro Sociai

Cozinha
. Sacada c/ Churrasqueira

Lavanderia

Vaga de qaragem

FlM-DE-SEMANA, 24/25 DE MAIO DE 2008

• •

cf,stáBio
atuar da

o6ra
VENDAS

£ntrega:
JuClio/2008 LEIER

EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS

@EU,; .1:1:1:]
PLANTÃO: 8431-0062

[ (Entrada � Saldo Parcelado IT'
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IMÓVEIS------------

Compra, Vende, Avalia, Aluga, �m·nistra .

Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

-

W W 1M. ha r t .rl i Ri o ve is. c om. b r

Ed. layne Fernanda

Bairro Ozerniewicz.�

/
-

.

't

ENTREGA OOAPARTAMENTO EM dULHO OE 2008
�'h

'"

Oe R$ 135.00qOO Ror R$ I�O.ooqOO·

DADOS DO EDiFICIO: "
..

04 pavimentos
13 apartamentos
Salão de Festas cf Churrasqueira l
Playground I

�por���� Porteiro Eletrõnico J

DADOS DO APTO:
01 Suíte + 02 Dormitórios
Sala de Estar e Jantar
Banheiro Social
Cozinha
Sacada com Churrasqueira
Lavanderia
Vaga de Garagem.

Bairro Czerniewicz
PRAZO DE ENTREGA: .

MAIO DE 2009
Valor R$' 120.000,00

"';'
-
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COMPRA· VENDA· FINANCIA· AVALIAÇÃO
CONSULTE· NOS SOBRE OUTROS IMÓVEIS.

CRECI n012567 (47) 3373.1343
9923.4221
PLANTÃO PERMANENTE
agu iaLci@bol.com.br

OSNI CARDOSO DE AGUIAR

Corretor de I I
RUA 28 DE AGOSTO, 3062 - BAIRRO-AMIZADE-se

BAIRRO - GUAMIRIRANGA
Cod. on - CHACÃRA C/ ÁREA 20.000,00M',

CONTENDO CASA DE MADEIRA, RANCHO,
LAGOA DE PEIXE E PASTAGEM. R$ 80.000,00

NEGOCIAVEIS

BAIRRO - QUAT! - Cód. 068 r- LINDO TERRENO
C/25.346,25M', APROVADO P/ O PLANTIO DE

ARROZ, DISTANTE 1 KM DA BR-280.
VALOR R$ 100.000,00 - NEGOCIAVEIS

Cód. 086 - CASA ALVENÁRIA DE 130M', 3
DIJRMITORIO,1 C/ SUITE, SALA, COZo BWC.
TERRENO C/350M'. VALOR R$160.000,00

3376·1804
9904·2076

Co,rretor de Imóveis
ALBERTO G. MARQUARDT

e-mail: marquardlimoveis@gmail.com

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio CerroCRECI12152

Ref 075 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria (em
construção). cl 128m2 - 1 suíte + 2 qtos, bwc social,

sala, cozinha, copa, garagem cf vaga para dois

automóveis, área de serviço, área de festa cf

churrasqueira - Terreno cf 336m2 - R$ 150.000,00

Ref 065 - ERVINO - Terreno c/364m2 (120m da praia)

Ref 072 - Rio Cerro - Térreno com 27.000m2 - R$125.000,OO

Rei 073 - Barra do Rio Cerro - Casa Mista c/ frSm' - 3 qtos,
bwc, cozinha - Terreno c/ 337,5m' - R$ 69.000,00

3371-2117
Acesse outras opções em nosso novo site'

r INTERMEDIÁRIA DE' IMÓVEIS LTDA.. www.Interlmovels.net

VENDE: AMIZADE - Terreno comercial ci área
total de,2.063 m2, fazendo frente em 23,00 pi
Rua Roberto Ziemann, contendo casa alvenaria
e sala comercial.

VENDE: BAEPENDI
- Apartamento
(novo) contendo 3
dormitórios (1
suite), sala,
cozinha,
lavanderia, bwc
social, sacada cf
churrasqueira e

vaga de garagem
pf 2 veículos, Rua
Bernardo
Dornbusch -

Residencial Caribe

VENDE: ILHA DA FIGUEIRA - Terreno cl área
total 304,50 m2. Rua Rio Grande do Norte.
Apenas: R$ 5Ó.000,00

ALUGA: VILA NOVA - Apartamento NOVO,
.

contendo 3 dormitórios (sendo 1 suíte), sala,
coz., lavand., bwc social, sacada cl churrasq. e

duas vagas garagem, Residencial D' Angelis

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIARIA

l!l®l��[iIl)�
www.itaivan.com.br

e-mail: itaivan@iiaivan.com.br

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

REfORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Ret 4614 - Vila Baependi - Ed, Betel - Aptos
Novos ern Cosntt c/ 56,30m2 - 2 dorm - bwc -

sala estar/jantar - sacada - coz - lav - gar -

R$72.000,00 - Entrega em Dez/2009 30%
Entrada + Saldo em 50X

,

Ret 4642 - Vila Lalau - Apto 107,88m2 - 2
dorm - bwc - sala - sacada - copa - coz - lav

- dew - gar - R$95.000,OO

Ret 4606 - Czerniewicz - aesc. Layne
Fernanda - Apto c/ 85,OOm2 - Suíte - 2 dorm
- bwc - sala estar/jantar c/ sacada - coz - lav

- gar - R$130.000,00

Ret 4636 - Centro - Ed, Clarice Koch - Apto c/
99,25m2 - 2 dorm - bwc - sala - copa - coz c/

móveis - lav - gar - sacada c/ churr -

R$128,00Q,00

Ret 4637 - Vila Baependi - Cond. Resd, Bartel
- Apto c/ 91 ,06m2 - Suíte - 2 dorm - bwc - sala

�star/jantar - coz -Iav - gar - R$119.000,00

�ua Padre Pedro Francke", 217 - Centro - Plantão de Vendas - 9651-34:12/9934-0019/9926-2929/9988-1520
•

•

-�
_

,'\ "';c ... '_ "
<
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IMÓVEIS'

A Chave do Melhor Negócio,
agora também em Jaraguá do Sul!

PLANTÃO 24H 9925-2801

IIt311 [1)1

0023 - NÃO PERCA! -TERRENO C/450m2 na Barra do Rio
.

Cerro. Valor: 40,000.00

0041 -IMPERDíVEll ANA PAULA: Casa averbada em Jaraguá
do Sul C/ 02 dorm; 01 suite; coz ;Sala jantar; banheiro;
despensa; lavand; Area de Festas; 01 vaga garagem;

Churrasq; Piso cerâmico. V.alor: 120,900.00.

LOTES A PARTIR DE R$ 5.000,00 + PARCELAMENTO DIRETO Cf PROPRIETÁRIO.
OU R$ 25.000,00 A VISTA.

* LOCAÇÃO: ESTAMOS
CADASTRANDO IMÓVEIS

PARA LOCAÇÃO. "

1< TEMOS IMÓVEIS A VENDA
EM TODO O ESTADO,

INCLUSIVE NO LITORAL.
VENHAM CONFERIR.

039.6 . VILA AMIZADE-' CASA de mad. em

Guaramirim C/ 03 dorm; estar social; banheiro;
despensa; Farro mad.; tamínado mad.:
Varanda; 01 vaga garagem e TERRENO

C/570m2. Valor: 34,000.00.Aceita-se 22.000
.

entrada + 46x 295,00 direto c/ proprietário.
'

0590 :APROVEITE! BARRA: -Terreno C/ (:j15m2,
em Jaragua do Sul. Valor: 27,000.00. Aceita-se
carro no valor R�20.000,00 + 7.000,00 a vista.

0148 - ESTRADA NOVA: Casa C/ 03 corm; 01'
suite; coz: wc auxiliar; despensa.lavand; armaria

coz mobiliada; Varanda; 02 vagas garagem;
Churrasq; Piso Cerâmico e terreno c/ 301 m2 .

Valor: 150,000.00

0301 ·ED. TERRA BRASILlS: APTO novo no

Jaragua Esquerdo C/02 dorm; 01 suite; closet;
Banh;'Sala jantar; Dep.empregada; Lavand; Gas

central; sacada churrasq; Depósito; 01 vága
garagem e piso ceramico. Vaiar: 156.000,00.

0431 -JARAGUA ESQUERDO- CASA c/ localização
privilegiada em loteamento de alto padrão C/02

dorm; 01 suite;sala jantar;laje; churrasq; 02 vagas
garagem; coz; banheiro; despensa; lavabo; lavand;

ar condic.: Piso Cerâmico e TERREN'ü C/400m2.
Valor: 185,000.00.

0658 - AMlZADE- Casa em Jaragua do Sul C/
01 dorm; estar intimo; estar social; coz;

banheiro; Laje; 01 vaga garagem; Piso Cerâmico
e TERRENO C/350m2. Valor: 72,000.00. Aceita­

se proposta. Pronta p/ financiar pela CEE

0190 -LINDO SiTIO em Corupa 6/01 Casa de
03 dorm; sala; cozi; banh; lavand; Forro mad;

Fogão Lenha; Churrasq; Piso Ceramico; 01 vaga
garagem e Terreno: 50.000m2� Valor:

190,000.00. Aceita-se proposta.

0321 - JARAGUA 99: CASA C/ 03 dorm; estar
social; coz: banheiro; grades; Laje; Piso

Ceramico. Valor: 76,000.00.

0439 -APROVEITE!- JOÁO PESSOA: CASA C/
107m2 em Jaragua do Sul,C/ 02 dorm; estar

social; coz; banheiro; lavand; Depósito; Varanda;
Piso Cerâmico e T�RRENO C/465m2. Valor:
88,000.00. Aceita-se financiamento pela CEE-

0659 - Havaí -CASA em Guaramirim, cl 02
dorm; Sala; coz; 02 wc auxiliares; despensa;
lavand; ar condic.; Varanda; Laje; Grades; 01
vaga garagem; Piso Ceramico e TERRENO C/

487:50m2. Valor: 127,000.00. Aceita-se casa ou

terreno em Guaramirim como parte do negócio.

0193 - CENTRO- CASA em Shoerecer C/ 03

dorm; estar social; coz; banheiro; despensa;
lavand; armaria coz; piscina; porta gar.automat;
Forro PVC; 01 vaga garagem; Piso cerâmico e

TERRENO C/527m2. Valor: 121,000.00.

0440 - ED.vicenzi: APTO NOVO (c/ entrega
p/2010) no Vila Nova, Jaragua do Sul c/02

dorm; sacada; coz; banheiro; lavand; 01 vaga
garagem; Churrasq e Piso Cerâmico. Valor:
77 ,000:00 Sendo a Entrada: 40% e restante

parcelado em 50x direto c/ o proprietário.

0661 - CHÁCARA na Estrada Canivete em

Guaramirim c/6.000 pés de pupunha; 2.500 pés
de banana; árvores frutiteras; nascente de água;

01 casa de mad. e TERRENO C/69.431 m2 Valor:
240,000.00. Aceita-se proposta: Casa 011 terreno

prox ao centro em Guaramirim.

0119 - LOTE' OURO VERDE: CASA c/ rua asfaltada em

Jaragua do Sul, C/ 03 dorm; coz: estar social;banh; lavand;
lamlnado rnad.; forro mad.; 02 vagas garagem. Valor:

58.000,00. Aceita-se proposta.

0220 -CENTENÁRIO- CASA ao lado da WEG II C/04
dorm; estar intimo; estar social; banheiro; coz;

dêspensa; lavand; armaria coz; Varanda; Forro
Mad.; Depósito; Laje; 04 vagas garagem; Piso

Ceramico. Valor: 150,000.00. Aceita-se Proposta.

0391 - VILA RAU- CASA em Jaragua do Sul C/
02'dorm; 01 suite; estar intimo; sala jantar;

sacada; coz; 02 wc auxiliar; despensa; lavand;
armaria coz; grades; porta qar.autornat;

. Varanda; Laje; 03 vagas garagem; Churrasq;
Piso Cerâmico e TERRENO C/750m2. Valor:

230,000.00.Aceita-se proposta.

0572 -ViEIRA:;?- CASA de esquina C/80m2 em

rua calçada C/ 03 dorm; estar social; coz;
;banh; Varanda; Laje; 01 vaga garagem; Piso

Cerâmico e TERRENO C/396m2. Valor:
128,000.00. ENTRADA: Negociável.

0701 - HAVAí: CASA C/ ótima localização em

Guaramirim, C/ 02 dorm; 01 suite; lavand; coz;
Varanda; laje; Salão festas; Depósito; 02 vagas

garagem; Churrasq; Piso Ceramico e TERRENO
C/550 m2 . Valor: 140,000:00. Aceita proposta.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• Compra e Vende • Aluga • Administra

3371-1500
Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500

e-mail: imbchaJe@netuno.com.br I Site: www.chaleimobiliaria.com.br
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Plantão: 9979-7750

IMÓVEI'S
(

R. BARÃO DO RIO BRANCO, 650 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL - SC

1100 -

SOBRADO "TIPO
LOFT" com

aprox.250m2, 2
suítes.
Mobiliado.

1361 - TRES RIOS DO SUL - CASA
MISTA NOVA, CI MADEIRA PRÉ-

FÀBRICADA GRÀPIA com 83m2 em

terreno de 390m2 (13 x 30), possuindo
suíte + 1 qto, bwc , salil!copa/ cozinha,
garagem. Casa cl1 ano de construção.

1414 - VILA NOVA - SOBRADO
c/290m2 em terreno cl 450m2 (30x15)

cl sala de estar, sala de jantar, 3 quartos,
2 bwc

•

s, chur. integrada cl sala TV,
despensa, lavanderia, despensa, terraço,

garagem. R$ 290.000,00

3020 - APTO CENTRAL (ED NOVO

MILÊNIO) cf 2 qtos, churrasqueira na

sacada, prédio cf elevador.
R$ 115.000,00

1102 - CASA ALV. - BARRA DO RIO CERRO c/210m2, terreno c/765m2: suíte + 3
quartos, churrasqueira, piscina com área de festas. APENAS R$169.000,00

2004 - EXCELENTE TERRENO CENTRAL Cf
2.294,52M'. CaNO. RES. FECHADO. R$
315.000,00

.

2006 - TERRENO CENTRAL (SERVIDÃO) Cf
789,90M'. R$190.000,00
2010 - TERRENO CENTRAL cl 337,50m'
(13,50 x 25). R$160.000,00
2162 - CZERNIEWICZ - Próx. PAMA cf 406m'

(15 x 27,06). R$ 85.000,00
2195 - ILHA DA FIGUEIRA - Próx. Indumak.
Linda Vista da cidade, cf 856m' (29,60 x 21 x

41 ,50x40). R$93.000,00
2225 - TERRENO - iNICIO JARAGUÁ
ESQUERDO - EXCELENTE LOCALIZAÇÃO Cf
ÁREA DE 2.652M'. R$180.000,00
PRAIAS
2437 - TERRENO Cf 454,55M' (15,50X21 ,50)
- LOT. RADUN - BARRA VELHA. R$ 28.000,00
2438 - PRAIA ITAJUBA - LOT. SEREIA DO MAR
- 750mts do mar. Terreno cf 15,90 x 19. Entrada
de R$ 2.000,00 + 60 parcelas

CASAS
600 - VILA NOVA R$ 2.805,00
602 - VILA LENZI R$ 655,00
603 - CENTRO' - COMERCIAL OU
RESIDENCAIL Casa em alvenaria (470M2)
com suíte master com closed e banheira, 4

quartos - todos com sacada, banheirono piso
superior e no térreo tem escritório, salas estar

e [antar; sala Intima, copa, cozinha, área de

serviço, despensa, quarto de empregada,
banheiro de serviço, em terreno de 990m2 (55
xI8).
608 - CORUPÁ.ef 3 quartos. R$ 385,00
609 -JOAO PESSOA cf2 quartas. R$ 335,00$
61.1 - NEREU RAMOS Cf 03 quartos - R$
545,00
612 - JOÃO PESSOA Cf 02 quartos - R$
405,00
614 - BAEPENDI Cf 03 quartos - R$ 605,00
615 - VILA LALAU - IDEAL PARA FINS
COMERCIAIS R$I.850,00
619 - RIO CERRO R$ 2.005,00
622 - .VILA LENZI R$ 455,00
623 - .VILA NOVA R$ 2.205,00
625 - VILA RAU 3 quartos R$ 555,00
630 - AMIZADE R$ 505,00
631 - CENTRO - cf 2 quartos R$ 555,00
632 - \ÍILA NOVA R$ 805,00
APARTAMENTOS
633 - CENTRO cf Suite + 2 quartos. R$
1.305,00
635 - CENTRO Cf 03 quartos. R$ 755,00
636 - DA FIGUEIRA R$ 455,00
638 - NOVA BRASILlACf suíte + 2quartos. R$
855,00

.

639 - I NOVA BRASILIA C/ suite + 2quartos.
R$855,00
641 - Apto 2 quartos - CENTRO R$ 455,00
642 - CZERNIEWICZ - cf 1 quarto R$ 305,00
643 - CENTRO - cf 1 quarto R$ 455,00
647 - BARRA DO RIO CERRO cf 02 quartos R$
425,00

•

651 - NEREU RAMOS - cf 2 quartoS R$
430,00

.

654 - VILA NOVA - cf suite + 1 quarto A$
835,00
657 - CENTRO - cf 1 quarto R$ 425,00
658 - CENTRO Cf 02 DORMITÓRIOS - R$
615,00
659 - CENTRO Cf 01 DORMITÓRIO - SEMI­
MOBILIADO R$ 555,00
660 - CENTRO Cf 01 QUARTO - R$ 475,00
661 - BAEPENDI Cf SUiTE + 02
DORMITÓRIOS - R$ 805,00
665-R$425,00
668 - CENTRO C/ O quartos - R$ 645,00
669· VILA NOVA Cf 1 quartos - R$ 385,00
670 - VILA RAU Cf 01 quarto- R$ 425,00
671- VILANOVAef03quartos. R$ 670,00
674-CENTROc/l quarto.R$455,00
675 - CERNIEWICZ - cf 02 quartos R$ 485,00
676 - CENTRO - c/03 quartos R$ 705,00
679 - CENTRO· c/ suíte + 02 quartos R$
1.005,00
681 - CENTRO cf 1 quarto, R$ 295,00
682 - VILA RAU cf 2 quartos R$ 455,00
686 - NOVA BRASíLIA e/3 quartos R$ 585,00
689 - JARAGUÁ ESQUERDO cf 2 quartos, R$
675,00
SALAS COMERCIAIS
802 - R$ 385,00
803 - BARRA DO RIO CERRO c/ aprox. 120m2,
R$905,00
804 - VILA LALAU duas salas - R$ 705,00 e R$
605,00
805 - CENTRO cf aprox, 70m2, R$ 355,00
807 - BARRA DO RIO CERRO - cf aprox. 175
m2. R$IA05,00
808 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO
CERRO - R$285,00
si 1 - VILA RAU - R$ 355,00
812 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO
CERRO - cfaprox. 330m2, R$ 3,600,00 ou

2 com 110m2 R$I.800,00.
814 - NEREU RAMOS - cf aprox. 203 m2, R$
1.505,00
815 - BARRA DO RIO CERRO - cf aprox. 80
m2. R$.505,00

'

817 - GUARAMIRIM com área aprox. 70m2.
R$525,00
818 - CENTRO - R$ 355,00
819 - CENTRO - R$I.505,00
820 - CENTRO - R$ 405,00
821 - CENTRO - R$I.535,00
822 - CENTRO - R$405,00
823 - CENTRO - R$605,00
826 - CENTRO cf R$ 2.000,00
827 - CENTRO c/150m2 RS1_.705,00
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www.imoveisplaneta.com.br/imoveisplaneta@terra.com.br o CEP 89251-400 - Jaraguá do Sul / SC

PLANTÃO AOS SÃB, DOM E FERIADOS NO 9176-0064

RES. TERRA BRASILIS

Com suíte + 02 qtos, 02 vagas de garagem. Sol
da manhã, sacada c/churrasqueira. Apto NOVO -

para ocupação imediata! Área de 141 ,5m2.

RES.TERRACOTA

Próximo ao Centro. Aptos com 02 qtos,
parcelameto direto com a construtora em

até 50 meses!

Preços e condições de Lançamento!

Residencial Moradas da Serra

o RE li" ENTREGA A PARTIR DE JAN/2009

01 suíte + 02 quartos, sacada
com churrasqueira, prédio com elevador

À partir de R$ 111.279,88

CENTRO - cód.
1074/08 -

Apto mobiliado,
com 01
suíte + 02

quartos, sala,
cozinha,
sacada com

churrasqueira
e duas vagas de

garagem.
Com 182m2
deârea total.
'Prédio com

piscina
integrada á área
de festas
e sala de home
theater.

Cód. 768/04 -

Esquina
COMERCIAL
próximo do Centro.
C/1.420m2
(38mx42m).
ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO.
CONSULTE-NOS!

VILA NOVA - cód:1077/08
- Casa de alto padrão com

02 suítes + 02 qtos, sala
com lareira, escritório, área
de festas com piscina, 3
vagas de garagem. Com
439m2 de área' construída
e terreno cl 897m2•

Infra estrutura
completa, asfalto,
fiação subterrânea,
circuito interno de
monitoramento,
pprtaria, ótima

"'-__.... .,._,"""""__oI1.....__I localização.

eód. 1085/08 AMIZADE - Casa NOVA
com 01 suite + 02 quartos, área de
festas c/ churras'queira, com 175ml

de área const.

GÔd. 1083/08 Gasa de alven. Suíte c/
closet, 02 quartos, sala estar, e

.

jantar, bwc, área de festas com churrasq.
02 vagas, atrás do DG da WEG.

Cód. 1028/07 Excelente terreno
próx. á SAMAE com 1.21 Om2.
Terreno plano, rua sem saída.

Cód. 1086/08 Barra do Rio Cerro.
Terreno com 372m2• Consutte-nos!

R$ 53.000,00

LOCAÇÃO
- Apto novo com 01 suíte

+ 01 qto, sacada com

churrasqueira, com sol da
manhã. Excelente

localização!

"OFERTA - Sobrado próximo
ao Beira Rio, ótimo padrão,
com 01 suíte + 02 qtos, e
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

1--------------1 Residência (287m2) c/3
suítes, dormitório, sala de

Iestar, jantar, cozinha, salão
de festas, 3 vagas de

.

'.garagem, prex, Ao centro,
ac. imóvel de menor valor.

R$ 260.000,00

Ref.- R 2002 Novissima IResidência c/ suíte, 2 dorm.,
sala, copa, coz., gar.,
churr.,excelente acabamento,
rua asfaltadá. R$ 172.000,00.

Ref. T 5001 Barbada­
Guaramirim - Ampla Terreno
c/ 200.000 m2, e/nascentes,
ideal para chácaras.

Aproveite por 'apenas ...

R$ 86.000,00

Ref. A-1005 - Czerniewicz - Apto (86 m') - 1 Suite, 1
dorm., 'sala, copa, cozinha mob., lav., bwc, 2 sacadas

garagem, próx. Ao centro. R$11 0.000,00 Ac. proposta

Ref. R. 2006 - Três R. do Norte - Resid. (117 m') 4
dorrn., 2 saías, bwc, lavanderia; cozinha, çaraçens

escriturada. R$60.000,OO Negociáveis.

SE VOCÊ QUISER VENDER ou ALUGAR

SEU IMÓVEL, FALE CONOSCO!
Compra· Vende'· Aluga· Administra seu Imóvel e Condomínio

ARIETUSA S. VEIGSDING (TUSA,
Creci: 11.765

JADIEL VEIGSDING

.Creci : 11707

-

I

.Corretor de Imóveis
2 Compra, Venda, Locação 'e Administração

:Chácara com'

: 1.462.500m', contendo]
benfeitorias, 50 morgos i

ide pastagem, 06i
i tanques de peixes, 8'
i nascentes e plantações.'
'Corupâ-SC, valor:'
1.500.000,0�: , Terreno com 67.500m2, Com 15 mil pés

de eucalipto com idade de 5 a 7 anos.

Corupá, pelo valorde R$ 210.000,00

Terreno com 265.000m', a I
3 krn do centro de Corupá i
SC, pelo valor de R$'

190.000,00.
lTerrendde 1i 500m',

! 3.700 pés de banana
lbranca.o i casa de alv. de

i 120m2,rua Ervino Moreira,

!Corupá.valor d,e R$IL1�5.0��_:.. _

:Terreno com!
37.500m',todo'
desmatado, próprio para ,

. c h
á

c a t a oui
, reftorestaménto, a 4 Km I
: do centro de Corupá, no!

�-------�, valordeR$60.000,00. '

íl
Terreno com 4.000.00011m'. Localizado no Morro' ida Igreja. Corupá, pelo'!
valor R$1.600:000,00. '

Chácara, terreno,
149.000m', com 6.000
pés de eucaliptos e área
pronto para plantar mais
5.000 pés, 2 rios
localizado a três Km da

Chácara de 128.000m', 01
casa de alv. mais três
moradias, lagoas, terreno
cercado,80%em
pastagem. 01 cavalo, 08

cabeças de gado. Estrada
Rio Natal, Corupá. Valor R$
220.000,00.

i Casa com 195m', terreno

[corn 1704m', pomar nos

'fundos, terreno encosta no

tio. Localizada no Bairro
Seminário, Corupá. Valor R$

; 165.000,00.

Roberto Seidel. 1142. Corupá. Fone: 3375 -2031 e 91354977.

COR'RETOR
·DE IMÓVEIS

TERR�MOS
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 .

'0'07 - Santo Antonio, com área de 62.352,00m2.
'014 - Mereu Bames, com área de 990,29m2
'02'0 - Corupá, terreno com área de 945,OOm2.
'037 - Nereu Ramos, terreno com área de 714,00m'.
'045 - Vila Lenzi, com 450,OOm2,
'056 - Santa Luzia, terreno com 300,00m'.
057 - Santa Luzia, terreno com 300,00m2.
'064 - Estrada Nova terreno com área de 89.000,OOm2
'065 - Santo Antonio, com área de 105.000,OOm'.
'069 - Nereu Ramos, terreno com 337,50m'.
109 - Nereu Ramos, área de 11.470,00m2 (ótimo pi indústria)
111 - Schroeder, terreno com área de 3.042,00m2.
125 - Schroeder, terreno com 489,86m'.

R$ 5'0'0,'0'0'0,'0'0
R$ 12'0.'0'0'0,'0'0
R$ 97.'0'0'0,0'0
R$ 3'0.'00'0,0'0
R$ 97.00'0,0'0
R$ 55.00'0,00
R$ 25.0'0'0,'0'0
R$ 3'0,'0'0'0,0'0
R$18D,ODO,DD
R$ 7'0,'0'00,'0'0
R$ 25.'0'00,'0'0
R$ 250.0'00,'0'0
R$ 45.0'0'0,0'0
R$ �7,ODD,DD

;\'>:1'",-, (;,ow ID'
,

-k-
'

�H0 ,Y.:»,'

R$ 35.00'0,'0'0
R$ 140.'0'0'0,'00
R$ 165.'0'0'0,'0'0
R$ 15'0,'0'0'0,'00

CA�MA ,

'01'0 - Jaraguá 84, casa com 38,66m' e terreno com 207,55m2.
'017 - Chico de Paula, casa de alv. c/ 140,00m2 e terreno cl 720,OOm2 (aceita troca por outro imóvel)
'024 - Vila Rau, sobrado c/ 219,QOm2 e terreno c/ 390,00m2. Mais uma edicula de 70,OOm'. Negociável.
'031 -Ilha da Figueira, casa de alv. c/ 132,00m2 e uma de mad. de 60,OOm' c/ terreno de 525,00m2
(aceita apto de menor vaiar em Jaraguá, Florianópolis, praias ... )
'040 - Água Verde, casa com 150,00m2 e terreno com 360,00m'.
'050 - Centro, com uma casa mista de 125,00m2 e terreno com 774,00m2. Aceita Proposta.

.

'052 - Vila Lalau - sobrado residencial ou comercial com 395,00m2 e terreno com 375,70m2
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
.....

·--�'i>"·�_=IIl!ií�·,::=��m=;;:��.,.,.,
.....

,�)+.;:���"'!!F!�:;;;:::=:l••'••PI.TERRENO - EM 'BLUMENAU - se

VENDE-SE OU TROCA-SE POR IMÓVEL EM JARAGUÁ DO SUL

CqmerciaVResidencial- Rua Francisco Vahldieck, no bairro Fortaleza. Área: 1.411 m2. - 24,3m de

frente para rua comercial, 60m de frente para servidão lateral pavimentada, 22m de fundos e 70m do lado .

direito. Próximo ao Hospital da FURB e com acesso rápido ao centro pela via expressa.Terreno alto, I
ótimo para_construir prédio comercial de frente para a rua principal e prédio residencial de frente para a

servidão. R$ 95.000,00. CONTATO FONE (47) 9929-8265
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IMÓVEIS

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul -SC
;-

O B I L I A.R I A
CRECI: 572-.1

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR

Comercial com área de 210m'. 10 Piso
sala para loja, 20 Piso apto. Com 03
dorm. Rua Carlos Eggert, prox. Weg II
Valor: R$ 230.000,00 (negociável). Ref JD 1062 - Ed. Menegotti, 3 dorm,

sala com sacada, cozinha, 2 bwc, dep.
empregada, área serviço, sem

garagem.
Valor: R$ 97.000.00

LOCAÇÃO Loteamento Palm Spring

RESIDENCIAL LILIUM
PRÉDIO NOVO COM 24
APARTAMENTOS PARA LOCAÇÃO.
COM 01 DORM. ,

COM 02DORM.
CONTENDO: coi'inha com pia e armário
sob medida, bancada com granito,
banheiro com box blindex + dep.

Localizado: Rua Alberto Santos Dumond
Bairro: VilaLalau

Ref Jd1007 - Casa em madeira Lei na

barra (prox. malwee), sala, cozinha, 4

qtos, bwc, área serv., churasq,
garagem, portão elet., intertone, toda
murada.R$ 92.000,00 (negociável)

Ref JD2054 - Ed. Monise na Vila
Nova,C/área 86,OOm', 1 suite, 1 dorm,
sala com sacada e churrasqueira, área'
serv, bwc, 1 vaga de, salão de festa.
Garagem, ótimo preço!

Ref JD 2056 - sobrado no Jguá Esq.
Loteamento campossampiero 1, c/área
de 220,OOm', 1 suite, 3 dorm, sala,
Isacada, garagem, mesanino, COZ,
mob. Ótimo preço. Excelente preçol

Ref JD1002 - Condo Azaléia, casa,
área const, 500m', 1 suíte máster,
2sulte, 1 dorm, si festa c/bar e adega,
si estar/jantar/tv, área serv.c/bwc e

desp., bwc soe., Piscina Cons.ulte .. nos

Ref JD 2053 - Casa de alv. na Vila
Lenzi. Rua Goiás, 466, c/área de
170,OOm', 3 dorm, sala, cóz,'2 bwc.
garagem, piscina, portão eletrônico.

Preço negociável.

RESIDENCIAL LOTES - LOCALIZADOS NO BAIRRO
JARAGUÁ ESQUERDO - PERTO DO ARROZ
URBANO� COM TODA A INFRA-ESTRUTUA,

INCLUSIVE ASFALTO.
PRONTOS PARA CONTRUIR.

tt'
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4i $O $1 5Z'SS,M 55 $0.51' 5& � $O &1 6l 63 114 U G1 g 69 1{)

I I

r 1 r

3$ 191� 141 42

FINANCIAMENTO PRÓPRIO COM; UMA PEQUENA ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 PAGAMENTOS.
70% DAS UNIDADES ESTÃO VENDIDAS.
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#'

OBILIARIA
CRECI: 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguó do Sul -SC

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR
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r:r:t O CORREIO DO POVO
� FIM-DE-SEMANA, 24/25 DE MAIO DE 2008 IMÓVEIS

3372-1122
CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088

CRECI 2354-3 J

www.vivendaimoveis.com
E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF 2505 - Vila Nova - casa

alv 200m2, Terreno 450m2,
'

R$ 410.000,00

REF 2519 - Vila Nova - casa

alv: 200m2, Terreno 855m2,
R$ 350.000,00

REF 2520 - Figueirinha - casa REF 2521 - Barra do Rio Cerro
madeira 66m2'-Terreno 798m2• - casa alv. 80m2, mais sala

R$ 44,000,00 comercial50m2• R$120.000,OO

REF 2525 - Vila Rau - sobrado REF 2526 - Vila Lenzi - casa

alvo 170m2. Terreno 367m2. mista 127m2. Terreno 650 m2.
R$ 190.000,00 R$ 85.000,00

REF 2528 - Barra Rio Cerro -

casa alv. 50m2. Terreno 370m2.
R$ 96.000,000

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



-----------________._,_LASSIMAIS O CORREIO DO POVO m
FIM-DE-SEMANA, 24/25 DE MAIO DE 2008 r;a.

www.vivendaimoveis.com

CORRETOR· OSMARI A. BERTOLDI· 9981·1122
CORRETOR· IRIO lUIZ VOLPI· 9979·6750

.

CORRETORA· ANNE BERTOLDI· 9927·6088

E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERtJlEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

Lenzi reno

3.�OOm�."
R$ 84.000,"QO

casa 127m2 + 93ni_2 em
_

construção. Terreno A51 m2_
De R$ 230.000,00

_

PDR R$ 220.000,00

REF 3242
Vila Nova­

Terreno 459m2,
R$ 115.00'0,00

REF 2539 - Víla Nova - casa

230m2_ Terreno 686m2. R$
460.000,00

casa madeira 115m2 _ Terreno
1072m2_ R$120.000,00

REF 2567 - Schroeder - casa

alv. 72m2. TerrenoA50m2.­
R$ 85.000,00

REF 2576 - Ilha da Figueira­
casa alv. 130m2.Tilrreno

_

380m2. R$ 125.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-----------�LASSIMAIS

RENATO Corretor de Imóveis
CREC114.407 (47) 3371-8851 � 9929-0273STEFANI

VILA LENZI - ótima casa

suíte e 2 quartos
R$ 180.000,00 financ. CEF

VILA LENZI - apto'
3 quartos

R$140.000,00

RIO MOLHA - área cl
319.706,00m2 mata e

água R$150.000,00

AGUA VERDE casa

3 quartos R$ .140.000,00
finane. CEF

DEU.
PRADI
IMÓVEIS

.

FINANCIAMENTOS
FACILITAM

SEU CRÉDI
JUNTO A CAI.

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

Com 2 Quartos, Sala e Cozinha integrada, Banheiro,
Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00

(Terreno + Casa + Documentação poro
FINANC. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

Corretora de Imóveis

Casa com

160,00m2, na

Rua 28 de

Agosto, n 2278,
próximo ao

correio com 03
dormitórios, sala,
cozinha,
lavanderia,
despensa,
garagem e

02 BWCs,
no valor de R$
240.000,00.

Terreno em Joinville com

360,00m2, na Rua Osmar
Galdino Fagundes, Bairro

Paranagua-mirim, no valor de
R$ 22.000,00, aceita-se carro

como parte de pagamento.
Chácara no Jacu-Açu, distante

12 km do centro de
Guaramirim e a 2800 metros

da Rodoviá SC 413, COm l]1ala,
água, luz, vende/troca por

imóvel como forma de

pagamento, no valor de R$
43.000,00.

sobrado na Rua 28
de agosto, ao lado
do Hotel São
Bernardino, com

336,00m2, 03

amplos dorm.,
copa/cozinha,
despensa, lav.,
garagem,02
banheiros, sendo 01
cf banheira, no valor
de R$ 300.000,00

Casa em construção no bairro Corticeira, na Rua José Rover

Belegante, próximo ao mercado Dourado, terreno com

567,00m2 e área consíruída de 76,61 m2, com 02
dormitórios, garagem e demais dependências, aceita Vende-se lotes, próximo a Weg Química, com 406,00m2 no

financiamento, no valor de R$75.000,00. valor de R$35.000,00.

O�"�,�ru��g�)�'�Fone: 3370-1788 Plantão: 9113-1311.
.

Sobrado em

alvenaria
com' 162m2,
próx, escola

Waldemar
Schmitz,
Ilha da

Figueira.
, (pode ser

•••••• financiado)

Aluga-se Kitinetes. R$ 280,00, próximo Weg II

�� ,

AMIZADE - 3 qtos e demais dep. R$ 145.000,QO
JOÃO PESSDA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000,00. Aceita cerro

JOÃO PESSOA - 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 60.000,00
SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95.000,00
SCHROEDER -1 suíte, 3 qtos e demais dep. R$140.000,00
SCHRDEDER - 3 quartos, sala, cozinha, bwc, demais dep. R$ 90.000,00
SCHROEDER - 3 quartos, sala, cozinha, bwc, demais dep. R$ 72.000,00

tT�RR�NQ "

JOÃO PESSOA - 12x21. R$ 21.000,00
SANTA LUZIA - Área de 11.000m2. R$ 215.000,00
AMIZADE - cf 560m2. R$ 7B.000,00
SCHROEDER BRAÇO DO SUL - c/450m2. R$ 16.000,00
SANTO ANTONIO - c/326m2. R$ 30.000,00 á vista, cf financ. próprio

RODíZIO DE PIZZAS, MASSÀS,
CHAPEAbOS E BUFFET DE FRIOS

PROIVIOÇA.O .

...1IIIIIIII

Pizza G 35em. + refrigerante ::: R$ 19,00
Pizza M 30em = R$ 12,00
Pizza P 25cm = R$ 7,00
* Bordas recheadas * Entrega à consultar taxa

* Compressor de ar

* Rompedor de pedras de concreto
* Trator de esteira

3275·1101 / 9104·2393
R. Wigando Menslin - Baependi

ALUGA·SE
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diário•

Próximo WEG II

Reserve também na prole.
3370-3561 c/ proprietário

VENDO
SOBRADO

com 140m2 na praia de

Itaguaçú.· Aceito
imóvel em Jaraguá do

Sul como parte do

pagamento.

Tr: 9119·7339 cl Jean

Disk Pizza
3275-2876

Todos os dias a partir das 18h30

Rua Barão do Rio Branco, 1000 - Jaraguá do Sul - se
(na rua do Supermercado Angeloni ao lado da Help Informática)
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m «) CORREIO DO POVO·
� FIM-DE-SEMANA, 24/25 DE MAIO DE 2008 IMÓVEIS·------------

i'mobiliária

•

ReI. 20278 - Centro - Ed. Royal Barq -

Apto cl 134,04m'- Suíte - 2 dorrnit-
.

bwc cl móveis - sala estar/lantar,
coz.cl móveis -Iav- sacada - gar.

R$ 225,000,00

LOCAÇÃO: ReI. 50019 Vila Nova -

Excelente sala comercial PI locação -

cl sala de reunião - owe, R$ 550,00 -

Condo R$20,00

ReI. 30396 - Massaranduba - Terreno
cl 32.640,85m' - plano. R$700.000,00

Rei. 30397 - Massaranduba - Terreno
cl 2.873,30m' - plano. R$ 250.000,00

Rei. 30389 - Massaranduba - Terreno
de esquina cl 21.170,50m' - trevo de

acesso a Luis Alves pi fins
comerciais/industriais.R$ 95.000,00.

Rei. 10534 - São Bento do Sul -

Schramm - Casa Alv cl 11 Q,40m' -

terreno cl 666,90m' - 3 dorrmt. - sala
- copa - cOZ. -bwc - escrlt.- gar.

Aceita veiculo.R$110.000,00.

ReI. 10382 - Barra do Rio Cerro -

Casa Alv. c! 204,00m' - 4 dorrnit­
sala - copa/cozinha - bwc -lav.c/

bwc - gar. R$120.000,00.

Rei. 15095 - Centro - Sobrado cl
275,55m' - 1 suíte - 4 dormit, mob -

bwc - sala estar/TV - escrit. - copa -

coz mob - área de festas cl churrasq.
. lav - gar pi 2 carros. R$350.000,00.

ReI. 20257 - Nova Brasília
RESIDENCIAL MORADAS DA SERRA -

Apto Novo Suíte - 2 dorrnit. -sala

estar/iantar - coz.- bwc -Iav.- sac cl
churrasq - gar privativa.

R$123.678,00

Rei. 20259 • Centro - Apto cl 200,79m2
- Surte master mobiliada - 2 dormit cl
móveis - sala estar/iantar cl sacada -

coz cl móveis - lav - bwc -

depend.empregada cl bwc- gar pi 4
carros'. R$150.000,00.

ReI. 20293 - Amizade - Apto cl
63,62m' - 2 dormít- sala/copa' coz

c/môvels - lav. - bwc c/balcão - gar.
R$80.000,00

-

ReI. 10550 - Nova Brasilia - Casa Alv.
cl 385,00m2 - suite - 2 dormit - bwc

- sala/TV - escrít. - lavabo - copa -

coz - dep empregada - piscina - area

de festas - despensa - bwc services -

gar.pl 2 carros. R$ 550.000,00

Rei. 30388 - Víla l.alau - Terreno

Indl/coml cl 4650,00m'.
R$550.000,OO.

Rei. 10528 - Schroeder - Casa
nova cl 110m' de Alv - 3 dorm -

sala estar/lantar - coz - bwc - lav -

gar pi 3 carros. R$110.000,00

COMPRA / VENDE / FINANCIA I LOTEIA! ADMINISTRA
ASSESSORIA EM.PROJETOS E CONSTRUÇÕES

Rei. 10536 - Ilha da Figueira - Chalé cl
2 dormit em 3 pisos, térreo cl copa -

coz, bwc, lav - gar. Acerta propostas e

formas de pagamento. R$90.000,00,

Rel.15127 - Nova Brasília - Sobrado cl
495,00m' - 3 dorm - 2 bwc - sala

TVlestarljantar - coz - lav - gar - + 1
edícula cl 1 dorm - bwc,

R$190.000,00.

Víla Lalau - Sobrado cl
238,00m' - 3 dormit - coz - sala -Iav

- owe. R$245.000,00 _

Rei. 20260 - Baependi - Apto cl
53,54m2 - 2 dorm sala copa - coz

bwc
.

lav sacada gar . Entrega
nov/09. R$ 78.000,00 - Condições de

pagto: entrada R$ 35.000,00 + 40

parcelas corrigidas pela poupança.

Rei. 30449 - Sao Luis - Terreno cl
362m' - plano. R$ 56.000,00

I.IA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

.

SAIA DO ALUGUEL!
FINACIAMENTO DA CASA

PRÓPRIA. ASSESSORAMOS
TODA PARTE DA DOCUMENTAÇÃO·

. PODENDO USAR O FGTS.

Rua Profa• Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul - se
.

(47) 3055-2400/8409-9605
.slte: www.imobiliariacom,com.br

Rei. 30448 - Barra do Rio Cerro -

Terreno cl 3.872m'. R$160.000,00

s - Terreno cl
463.948m'. Totalmente regularizado.
Pode ser vendido parcialmente. Aceita

imóveis de menor valor - veículos.
R$ 6,00 a R$ 20,00/m'

.

ReI. 10557 Tifa Mar tins - Casa alv cl
96m' - 3 dorm - sala estar coz lav­

tlWc - despensa. R$ 115.000,00

ReI. 30.424 - Tifa Martins - Terreno cl
280.662,67m' para fins de loteamento ",

Contem projeto previamente estudado.
R$ 7.500.000,00 -.Autorização

•

exclusiva de venda sob o nO 30.424

ReI. 15133 - RiIU Sobrado cl
244,36m' - Suite - 2 dorm sala

estar/iantar coz área festas- R$
375.000,00 Aceita linanciamento.

Ref. 30386 . Rau . Terreno cl
14.310m' -Ideal pi loteamento e ou

construção de prédios residenciais.
R$1.100.000,OO .

l'

Rei. 30385 - Rau - Terreno
comercial/industrial c/20.000m'.

R$ 1.100.000,00.

ReI. '10.528 - Schroeder - Casa nova cl
110 m' de Alv - 3 dorm - sala

estar/lantar - coz - bwc - lav - gar pi 3
carros. R$115.000,00

Ref. 30.383 - Vila Lalau - Terreno pi
fins comerciais e/ou residenciais cl

11.749,25m'. Edificado cl casa de alv
+ galpão. R$ 2.000.000,00.

Rei. 10.524 - Sao Luis - Casa de alv cl
185m' - composto por 3 quitinetes 2
dorm saa coz bwc lave uma sala
comercial cl estacionamento.Todas já

alugadas. Terreno c/350m'.
R$ 120.000,00

Ref. 20255 Vila Nova - R es. Jardim
das Mercedes Apto cl 68,96m' - 2

dorm sala estar coz lav bwc
lav - gar. Opção 1 Sem Móveis =

R$ 70.000,00 I Opção 2 cl móveis
R$ 75.000,00

Rei. 30.372 .; Nereu Ramos -

Terreno pi fins
comerciaislresidenciais cl

2.500,00m'. R$ 90.000,00.
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• COMPRA • VENDE • ADMINISTRA

RUA REINOlDO RAI, 27.
• CENT·RO • JARAIUA Da Sil

IMÓVEIS www.imoveiscidade.coI11·.br

Imt.l()� � I'LIH1IIOA1F!�- 140M'­
R$ 90.000,00 - 2 SUíTES, 1 QUARTO, SALA,

COPA, COZINHA, BWC SOCIAL, ÁREA DE

SERViÇO, ÁREA DE FESTA, GARAGEM.

1mt.1ItIl$ .� $aMA mll wro� - TERRENO
2.000M' • M �:ôOO,íYJ - CONTENDO CASA DE

ALVENARIA Cf 3 QUARTOS, SALA, COZINHA,
CHUR.RASQUEIRA, ÁREA DE SERViÇO,

2 BWC'S E GARAGEM.

ft!f; e� - � RÃlI'I0S - 51.000M'
o R$ \\,3.000.00. EXCELENTE TEf!RENO PARA

SITIO OU ÁREA DE LAZER OU AREA DE
21.000M' POR R$ 65.000,00

RES\.. vreew - APTOS. CI 2 QTOS, GARAGEM,
SACADA CI CHURR. NA VILA NOVA, PRÓX.

A PREFEITURA ENTR. + SALDO.
It PMTlR DE £f$ 75.t1OO,OO

r

a no

Vendas
Entrada + Saldo parcelado em até SOx Financiamento direto com a construtora.
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IMÓVEIS

R. João Januário Ayroso, 531 - si 2 Início do Jaraguá Esquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977-4652 I 9977-9336
PLANTÃO ALUGUEL 9977-9337

COMPRA - VENDA - ALUGUEL

Casa cl 2 suites, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, bwc, área serviço,

garagem.

Casa cl 3 dorm., sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, despensa, chur.

Edicula cl bwc, garagem.
(liberado pi financ.)

Apto cl suite, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, cozinha, bwc, área de

serviço, garagem.

(aceita permuta) Casa cl suite, 2
dorm., 2 salas estar, cozinha, bwc,

despensa, lavabo, área serviço,
garagem, edicula. Terreno 750m2; cl casa mista. Casa cl suite, 2 dorm., sala estar, cozinha, bwc, área serviço, garagem.

TERRENOS

047 Jguá Esquerdo. 900m2. RS 90.000,00
079 Jguá Esquerdo. 540m2. R$ 65.000,00

.

469Jguá Esquerdo.1.300m'. R$160.000,OO (negoc.)
500 Rio Cerro. 29.279,91 m2• R$ 380.000,00
530 Rau. 747m2. R$ 95.000,00 (negoc.)
556 Rio Cerro. 312,50m2• R$ 56.500,00
666 Chico de Paula. 5.400m2• R$ 250.000,00 (aceila
aplo)
671 Cenlro. 476m2• R$�95.000,OO
683 Jguá 99. 450m2. RS 40.000,00
684 Rio Cerro. 7.182m2.R$240.000,OO
688 Barra Velha. 13.046m2• R$ 200.000,00 (negoc.)
707 Vila Lenzi. 609m2. R$ 75.000,00
721 Rau. 36ÚOm2. R$ 82.000,00
75411ha da Figueira. 400m2• R$135.000,OO (neg.)
758 Chico de Paula. 420m2. R$ 80.000,00
794 Guaramirim, 368m2. R$ 55.000,00
791 Amizade. 334,13m2. R$ 85.000,00
781 Rau. 875m2. R$ 85.000,00
664 Vila Nova,,46.909,05m2• R$ 720.000,00
815 Barra. 405m2. R$ 190.000,00
800 Três Rios do Norte. 1.581 ,64m2• R$ 39.000,00

EMPR.EEHOIMENTO PLANeJAMeNTO

Rau. Casa suíte, 2 dorm. R$1.500,OO
Vila Lenzi. dorm. R
Ri� Molba; 2 dorm .

. Amizade. . R$ 850,
1 Rio Molh fm. R$ 70

VOa Lenzi. Casa 2 dorm. R$ 700,00
Amizade. Casa surte, 2 dorm. ,R$'650,OO
Cenlro. Apto surte, 2 dorm. R$ 800,00 + cond

, Vila Nova., Ap$i:lsufte, 2 dorm. R$ 8111!.OO
Cenlro. Apto 3 dorm. R$ 760,00 + ¥Cónd
Vila Nova. Apto suite, 2 dorm. R$ 750,00 + cond
Vila Lenzi. Apto suite, 2 dorm. R$ 700,00 + cond
Vila Nova. Apto surte, dorm. R$ 700,00 + cond
Vila Nova. Apto (3 dorm. R$ 600,00 + cond
Barra. Àpto 2 dorm. R$ 500,00
Amizade. Apto 2 dorm. RS 420,00 + cond
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
R$ 95.000,00 com entrada
mats pàrcelas a cD_l1lbinar!

Ed. Carvalho -

Apto cl 3 qtos
(1 suite), sala 2

ambientes, sacada,
cozinha mobíliada,

dep. completa,
garagem.

R$ 170.000,00

master + 3 quartos,
sala de estar, sala de
jantar, sala de tv, home
theater, área de festa,
piscina, garagem ampla,
lote com 700 m2.
Estudam-se propostas
de permuta por imóvel

••-.
na Ilha de Florianópolis.

• I' •

irnovers
CRECI1.105.J

Residencial Latim
Apto c/ área aprox. de 130 e

105m2 (2 e 3 dorm.), 4

aptos por andar (1 vaga de
gar.), piscina, playground,

salão de festa, pintura
externa'Grafiato, chur. na

sacada

IMÓVEIS

PLANTÃO 8412-4712 ... ,José Carlos I' 8422 ..7655 ... SueJy
8412 ..4710 ... 'Acassio I 8424 ..5050 ... Luiz I 8424�4848 � Sérgio

Czerniewicz - Casa nova c/ 1
suíte + 3 qtos (sala de tv, sala
de estar, sala de jantar, cozinha

mobiliada, 2 owe: s, lavabo,
, lavanderia, escritório. 280m2

de área construída.
R$ 330.000,00.

Barra do Rio Cerro: rasa com 3

qtos (1 suite), sala, copa,
cozinha, lavanderia, área de

serviço, canil. Pronta para
financiar. R$130.000,00

com 2 qtos, sala, copa!
cozinha, 2 bwc

.

s, garagem

pi 2 carras .. Late com 420m2.

Ilha da Figueira - Lote piano
com 450m2 com casa de
madeira..
Rio Molha � Lote cf450m2, cf
casa de madeira. R$ 30.000,00
Estrada Nova - Casa mista cf 3

qtos, sala, cozinha e OWC, lote
com 380m2.
Nereu Ramos - Casa com 3

Vila Nova - 542,4012 cf casa de qtos (1 suíle), sala, copa I
,

madeira, plano, excelente lac. cozinha, garagem,

para prédio ou residência de alto churrasqueira,3 bwc
'

s,

padrão. R$160.000.00. lavanderia, galpão comercial

r----------;-----------.,:+----------t------------t
com I QOm2, lote com

444,14m'- R$165.000,00.
casa com 3 qtos (1 suite) sala,
copa.cozmha, área de serviço,

,
área de festas, piscina, lote com

1350m2. R$ 125.0,00,00
Gasa em Correia Pinto: Com
150m2 sendo 3 qtos (1 suíte), sala
de estar, sala de jantar, bwc,
cozinha, churrasqueira, lavanderia,
garagem pi 2 carros.

João Pessoa - Casa com 2 qtos,
sala, cozinha, área de serviço.
Mais área em construção com

47m2. R$ 65.000,00.

Jaraguá Esquerdo: Linda vista,
próximo ao Condo Azaléia. Lote

com 342m2 de esquina .

R$ 65.000,00

Vila Rau - Lote com

3500m2 - Próximo a UNERJ'
- R$ 350.000,00

Vila Amizade - Área Térrea c/ sala coml de
80m2 c/ 2 bwc

.

s, 2 qtos, lavanderia,
garagem. Área Superior c/ 3 qtos. ,bwc, sala,
cozinha, área de serviço, sacada. Área lotai

de constr. - 260m2. R$ 145.000,00.

Avaí - Sobrado em alvenaria, sendo na

parte superior: 2 qtos, sala, cozinha, bwc,
sacada; No térreo: 2 saías. cozinha, área

de festa com churrasqueira, bwc, 2 vagas
de garagem. Lote com 387,5m2.

Avaí - No Térreo c/ 3 qtos, 2 salas,
'cozinha, área de serviço, bwc, 2 garagens,
chur. No 10 andar c/ 3 qtos, 2 saías, copa /

cozinha, área de serviço. 320m2 de área
construída. Lote c/413m2. R$130.000,00.

Centro - toe.o privilegiada na rua 28 de

Agosto próx. a Associação Comercialc/
casa de 250m2 c/ 3 qtos (1 sute), sala
de estar, jantar, copa / cozinha, chur;

piscina. Lote c/ aprox 900m2.

Imigrantes - Sobrado com 3 qtos, 2
bwc 's, sala, copa/cozinha, área de

serviço. R$ 170,000,00
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Residenciallucila
Lara em Vila Nova -

Aptos c! 1 suite + 2
quartos ou 3

quartos. Todos cf
sacada e chur. À
partir de 100.000,00
- entrega em

out./2008

Edifício Klein - centro
R$ 220.000,00
Apto c/120m2 2 dormitórios
sendo 1 suite cf closet, BWC
social, sala de estar e jantar
conjugadas, cozinha
mobiliada, sacada c/
churrasqueira, área de
serviço + duas vagas de

garagem; salão de festas
decorado em gesso

Água Verde - Terreno
420m2 1 suite + 2 qtos,

sala de estar, coz.

lavanderia R$
122.000,00

Res. Premier
À partir de R$ 99.900,00

Apartamentos - Sala c/
dois ambientes, sacada
cf churrasqueira.
Cozinha, lavanderia e

estendal, 1 surte + 1
ou 2 dormitórios.
Consulte-nos

Res. Campagnal partir de 160.000,00
Prédio cf 3 aptos por andar, Elevador,Área de lazer c/ piscina
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